Nz 000066

Département de la Marne
Canton EPERNAY 1
Commune de DIZY

Arrété n° 1.2023/22

ARRETE DE VOIRIE PORTANT ALIGNEMENT

Le Maire de DIZY,

Vu la demande en date du 10 février 2023 de Maitre Laetitia CONREUR-HERRMANN d’AVENAY
VA D’OR, par laquelle Mme Frangoise PENIN — SCI LES PAILLONS — demeurant 36 espace les
Violettes 3 MAREUIL SUR AY — 51160 AY-CHAMPAGNE, demande I'alignement de sa propriété
sise 154 Avenue du Général LECLERC, et cadastrée section AK 134 ;

Vu le Code général des propriétés des personnes publiques et notamment l'article L.3111-1;
Vu le Code de I'urbanisme notamment dans ses articles L.421-1 et suivants :

Vu le Code de la voirie routiére et notamment les articles L.112-1a L.112-8 et L.141-3;

Vu le plan d’alignement de la commune de DIZY approuvé le 29 janvier 1890 ;

Vu la conformation des lieux ;

ARRETE

Article 1 - Alignement :
L’alignement de la voie susmentionnée au droit de la propriété du bénéficiaire est défini par la

ligne matérialisant la limite fixée par le plan d’alignement approuvé le 29 janvier 1890, dont
I'extrait est ci-annexé .

Article 2 — Responsabilité :
Les droits des tiers sont et demeurent expressément réserveés.

Article 3 : Formalités d’urbanisme :

Le présent arrété ne dispense pas le bénéficiaire de procéder, si nécessaire, aux formalités
d’urbanisme prévues par le Code de 'urbanisme notamment dans ses articles L.421-1 et
suivants. Si des travaux en limite de voies sont envisagées a la suite de la délivrance de cet
arrété, le bénéficiaire devra présenter une demande spécifique a cette fin.



000067
ot

Article 4 — Validité et renouvellement de I'arrété :
Le présent arrété devra étre utilisé dans le délai de UN an a compter du jour de sa délivrance,
dans le cas ol une modification des lieux n’interviendrait sur cette période. A défaut, une

nouvelle devra étre effectuée.

Article 5 — Publication et affichage
Le présent arrété sera publié et affiché conformément a la réglementation en vigueur dans la

commune de DIZY.

Article 6 — Recours :
Conformément 3 l'article R.102 du Code des tribunaux administratifs, le présent arrété pourra
faire I'objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif dans un délai de deux mois

a compter de sa date de notification ou de publication.

Fait a DIZY, le 16 février 2023

/_M le Maire
/

,ommﬁé’c" HIQUET




000068

£§Eﬁ\}|cs VICINAL
B rD 2386

DEPARTEMENT

2B La MARNE CHEMIN DE gramdle COMMUNICATION N* 7¢
ARRONDISSENENT de %144/{/.) i —%/Z/ﬁ/l/.) s

¢
Suldmision’ 4@

- iwoonbrines 18

PLAN D’'ALIGNEMENT
DE LA TRAVERSE De O)V@at

SUBDIVISION
aAy

zedll)‘;g@é Z Zz Dressé par 1'Azent-Voyer d'arrondissement spussigné.

e —— .
1 du heg. 2274 A Heirra

,,,,, e %,.yzcmlm .- 1886
Carton K. -
Liasse F—— 'Sua/m, i /ngaa)‘
~(Fiece |

ven’al

Yu et présentc par FAzent-Yoyer en chef soussignc.

A Chalons, Ve £ Llomto 1884

A

¢zouw/7aa, £ (,01’177(14414% 2 /Q&Mrnéqlx% =

c/j /Zf /Zl;nz-uzr /&f

P couy (7»” ({Wﬂ({:mf/’—)

”x e 1 i (1‘&14»: / mrﬂF
/ 7 (/4
y/



l-mulmul-i ARREE
\\& RO

Lk
i
i)

KR NR RN NRTNERAL Y --..--m- H \.\
i mﬁmm B M w L

nmnmnnmm’ @ “I'.'ITII'IJ'I AANAANR TR AnIALnS
Alll.l'll WHHU.HJNHUIIII uumnuwmuuwauuumuuuwnuuu
7 .

uumu el

‘\

R

e a b =
Tt e et

P,
s
- T TES TR o

rrn 'MH Fll'“l mn frlﬂ vtr
[T mummﬂﬁmuuﬂm

““ ‘ :"m‘ . m‘llml II" JL-‘[ . 'vﬂll!l!i\luﬂﬂﬁ_ Ia.&i
! u O
»‘. [ . " I 3 l ‘
H{ | \‘ \l {H “l(

e :mfmmmwmw > |

f- ; VLT i
il s \ i il Mf’ I\ W][ | '.1 il

[ gkt L




